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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31 Muški/M, 50m Slobodno/Free Otvoreno
23.04.2017 - 11.50 Rezultati Kvalifikacije
Nezvanični BiH Otvoreno 23.12 Nikola BJELAJAC BIH Banja Luka (BiH) 25.03.2017
Nezvanični BiH A:-12 28.22 Mihajlo ČEPRKALO 22ABL Niš (SRB) 18.12.2011
Nezvanični BiH - 14 25.68 Anđelo ŠIMIĆ BOSA Nš (SRB) 22.12.2013
Nezvanični BiH ABC 23.96 Anđelo ŠIMIĆ BIH Singapore (SIN) 25.08.2015
Nezvanični BiH - 18 23.42 Nikola BJELAJAC OLBL Banja Luka (BiH) 16.07.2016

SP Budapest 2017 (A) : 22.47  /  SP Budapest 2017 (B) : 23.26

Bodova: FINA 2016

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Otvoreno

1. Ljupcho ANGELOVSKI 20 Beta PK, SK 24.65 610 A
2. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 24.77 601 A
3. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 24.83 597 A
4. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 25.13 576 A
5. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 25.46 553 A
6. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 25.51 550 A
7. Filip MAJCEN GOVC 17 Delfin, LJU 25.60 544 A

Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 25.60 544 A
9. Andrej ZABAV 16 Delfin, LJU 25.94 523 A

10. Žiga HROVATIN 16 Delfin, LJU 25.98 521 A
11. Blaž VUGA 24 Delfin, LJU 26.25 505 R
12. Bruno ŠARIĆ 17 Zadar, ZA 26.41 496 R
13. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 26.45 494 A
14. Matija RATKO 17 Kikinda, KI 26.73 478 R
15. Alan ŠAPONJA 16 Zadar, ZA 26.95 467 A
16. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 26.98 465 ?

Vid BORŠIČ 16 Nova Gorica, NG 26.98 465 ?
Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 26.98 465 ?

19. Janez VUGA 18 Delfin, LJU 27.02 463
20. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 27.05 461 R
21. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 27.29 449 R
22. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 27.52 438 R
23. Mateo ČIRJAK 16 Zadar, ZA 27.62 433
24. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 27.74 428
25. Tim DOLANC 15 Lafarge.C,TR 27.77 426
26. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 27.84 423
27. Nejc JELEN 16 Delfin, LJU 28.02 415
28. Xristos ADAMOS 14 ASE Trikalon 28.09 412
29. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 28.83 381
30. Nikola FRANJIĆ 17 Mladost, BL 28.95 376
31. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 29.29 363
32. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 29.44 358
33. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 29.69 349
34. Patrik MAJCEN 14 Delfin, LJU 30.26 329
35. Vuk BARALIĆ 15 N.Beograd 011 31.35 296

Mateja KLADAR 13 N.Beograd 011 31.35 296
37. Luka MORAČA 12 22.april, BL 31.65 288
38. Leon RUPNIK-BUTERIN 13 Zadar, ZA 31.66 288
39. Bojan KOSIĆ 13 Aqua Star, BL 31.80 284
40. Stevan TEKIĆ 16 N.Beograd 011 31.99 279
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

41. Fedja SHCHAVROVSKIJ 14 Nova Gorica, NG 32.41 268
42. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 32.43 268

Andrija ZLATKOVIĆ 14 N.Beograd 011 32.43 268
Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 32.43 268

45. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 32.48 266
46. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 32.58 264
47. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 32.83 258
48. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 32.94 255
49. Dušan VUČINIĆ 15 N.Beograd 011 33.50 243
50. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 33.60 241
51. Nikolaos LITRAS 11 Olympiakos VO 33.83 236
52. Vuk KOKAN 15 Aqua Star, BL 34.84 216
53. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 35.90 197
54. Sergej DRAGOJEVIĆ 13 Aqua Star, BL 35.93 197
55. Nikola KOKAN 12 Aqua Star, BL 36.35 190
56. Bor SLANA 12 Kamnik, KA 36.40 189
57. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 37.10 179
58. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 37.35 175
59. Sergej SAVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL 37.37 175
60. Miloš RACA 13 22.april, BL 37.40 174
61. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 37.53 172
62. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 39.21 151
63. Jovan VUKOJE 12 KVS Leotar, TB 39.55 147
64. Luka MIKIĆ 13 22.april, BL 39.75 145
65. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 41.59 127
66. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 41.85 124
67. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 43.47 111
68. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 45.13 99
69. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 45.74 95
70. Jovica ĐURIĆ 11 Delfin, LA 46.59 90
71. Kolja ĐUKANOVIĆ 9 Mladost, BL 47.88 83
72. Bogdan ANĐIĆ 8 22.april, BL 48.14 81
73. Vuk AĆIMOVIĆ 11 22.april, BL 48.62 79
74. Miloš PEJIĆ 8 Mladost, BL 48.88 78
75. Nikola KEKEROVIĆ 8 Delfin, LA 49.86 73
76. Slavko RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 50.89 69
77. Nemanja RACA 8 22.april, BL 52.50 63
78. Marko MALETIĆ 7 Mladost, BL 55.76 52
79. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 56.86 49
80. David TEŠANOVIĆ 8 22.april, BL 58.46 45
81. Đorđe STEVANOVIĆ 9 22.april, BL 1:01.36 39
82. Pavle ĐURIĆ 7 Delfin, LA 1:09.73 26
83. Matej KUZMANOVIĆ 7 22.april, BL 1:11.32 25
84. Nikša KAJKUT 8 22.april, BL 1:12.14 24
85. Nikša MITROVIĆ 7 22.april, BL 1:15.55 21
86. Nestor ILIĆ 7 22.april, BL 1:23.27 15
87. Ivan ŠAJINOVIĆ 7 22.april, BL 1:24.72 15

DNS Nikola BJELAJAC 19 Olymp, BL
DNS Andrej ČOLIĆ 10 Olymp, BL
DNS Matija ČOLIĆ 8 Olymp, BL
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DNS Ognjen ĐUKANOVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Ognjen GLIGORIĆ 12 Olymp, BL
DNS Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL
DNS Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL
DNS Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL
DNS Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL
DNS Marko JOVIČIĆ 16 Olymp, BL
DNS Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL
DNS Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL
DNS Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL
DNS Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Nikola MILOSAVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Sergej PANIĆ 15 Olymp, BL
DNS Danilo PROTIĆ 12 Olymp, BL
DNS Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL
DNS Andrej RAČIĆ 12 Olymp, BL
DNS Maksim RAČIĆ 11 Olymp, BL
DNS Roko RAČIĆ 8 Olymp, BL
DNS Saša RAČIĆ 12 Olymp, BL
DNS Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL
DNS Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL
DNS Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL
DNS Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL
DNS Luka TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Marko TRIVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL
DNS David VUČIĆ 13 Olymp, BL
DNS Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
DNS David IVANIĆ 17 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Ilijan MALČIĆ 21 22.april, BL
DNS Ognjen ŠARIĆ 11 Olymp, BL
DNS Nikola JANJETOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Aleksandar TRIVUNOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Pavle NOVAKOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Ognjen RAČIĆ 9 Olymp, BL
DNS Vukašin ĐERMANOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Aljoša KRNETA 11 Olymp, BL
DNS Mladen MILJEVIĆ 9 Delfin, LA
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31, Muški/M, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije

D: Muški/Male 17/18

1. Angelo ŠIMIĆ 18 Bosna, SA 24.83 597 A
2. Kosta VRKEŠ 18 22.april, BL 25.51 550 A
3. Filip MAJCEN GOVC 17 Delfin, LJU 25.60 544 A
4. Bruno ŠARIĆ 17 Zadar, ZA 26.41 496 R
5. Matija RATKO 17 Kikinda, KI 26.73 478 R
6. Janez VUGA 18 Delfin, LJU 27.02 463
7. Žiga ŠKRJANC 17 Kamnik, KA 28.83 381
8. Nikola FRANJIĆ 17 Mladost, BL 28.95 376

DNS David IVANIĆ 17 22.april, BL

C: Muški/Male 15/16

1. Fatih TAHIROVIĆ 16 Sport Time, SA 24.77 601 A
2. Peter KLEMENC 16 Ljubljana, LJU 25.13 576 A
3. Lovro KNEZ 15 Fužinar, RA 25.46 553 A
4. Aleksa DOBRIĆ 16 11.April, BG 25.60 544 A
5. Andrej ZABAV 16 Delfin, LJU 25.94 523 A
6. Žiga HROVATIN 16 Delfin, LJU 25.98 521 A
7. Alan ŠAPONJA 16 Zadar, ZA 26.95 467 A
8. Miha OBIDIČ 16 Nova Gorica, NG 26.98 465 ?

Vid BORŠIČ 16 Nova Gorica, NG 26.98 465 ?
Vedad TABAKOVIĆ 15 Bosna, SA 26.98 465 ?

11. Dejan URBANEK 16 Profesional, NS 27.05 461 R
12. Ognjen LESENDRIĆ 15 LA Kolubara, LA 27.29 449 R
13. Mateo ČIRJAK 16 Zadar, ZA 27.62 433
14. Lovre MARKOVIĆ 16 Zadar, ZA 27.74 428
15. Tim DOLANC 15 Lafarge.C,TR 27.77 426
16. Kolja ŠIROK 16 Nova Gorica, NG 27.84 423
17. Nejc JELEN 16 Delfin, LJU 28.02 415
18. Vuk BARALIĆ 15 N.Beograd 011 31.35 296
19. Stevan TEKIĆ 16 N.Beograd 011 31.99 279
20. Miloš MITROVIĆ 15 22.april, BL 32.94 255
21. Dušan VUČINIĆ 15 N.Beograd 011 33.50 243
22. Vuk KOKAN 15 Aqua Star, BL 34.84 216

DNS Ivan GRCIĆ 15 Olymp, BL
DNS Marko JOVIČIĆ 16 Olymp, BL
DNS Marko KREMENOVIĆ 16 Olymp, BL
DNS Sergej PANIĆ 15 Olymp, BL
DNS Mateja TRAMOŠLJIKA 15 Olymp, BL
DNS Ognjen VUČANOVIĆ 15 Olymp, BL

B: Muški/Male 13/14

1. Arman LIVADIĆ 14 Sharks, SA 26.45 494 A
2. Jaka PUŠNIK 14 Olimpija, LJU 27.52 438 R
3. Xristos ADAMOS 14 ASE Trikalon 28.09 412
4. Lazar BOŠKOVIĆ 14 N.Beograd 011 29.29 363
5. Aleksa DABIĆ 14 22.april, BL 29.44 358
6. Andrej GOLUBOVIĆ 13 Crvena Z., BG 29.69 349
7. Patrik MAJCEN 14 Delfin, LJU 30.26 329
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, B: Muški/Male 13/14

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

8. Mateja KLADAR 13 N.Beograd 011 31.35 296
9. Leon RUPNIK-BUTERIN 13 Zadar, ZA 31.66 288

10. Bojan KOSIĆ 13 Aqua Star, BL 31.80 284
11. Fedja SHCHAVROVSKIJ 14 Nova Gorica, NG 32.41 268
12. Veljko ŠVRAKA 13 N.Beograd 011 32.43 268

Andrija ZLATKOVIĆ 14 N.Beograd 011 32.43 268
14. Sergej DRAGOJEVIĆ 13 Aqua Star, BL 35.93 197
15. Vladimir MILIĆEVIĆ 13 22.april, BL 37.35 175
16. Miloš RACA 13 22.april, BL 37.40 174
17. Luka MIKIĆ 13 22.april, BL 39.75 145
18. Matia MIKIĆ 13 22.april, BL 43.47 111

DNS Andrej KRMINAC 14 Olymp, BL
DNS Aleksa LAKIĆ 13 Olymp, BL
DNS Kosta MILOSAVIĆ 14 Olymp, BL
DNS Boris ŠARIĆ 14 Olymp, BL
DNS Luka TRBOJEVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Đorđe VUČANOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS David VUČIĆ 13 Olymp, BL
DNS Mihajlo VUKOVIĆ 13 Olymp, BL
DNS Aleksandar TRIVUNOVIĆ 13 Olymp, BL

A: Muški/Male -12

1. Luka MORAČA 12 22.april, BL 31.65 288
2. Kenan DRAČIĆ 11 Zmaj-A., TU 32.43 268
3. Jakob PREBIL 12 Kamnik, KA 32.48 266
4. Maksim JOVANOVIĆ 12 Sharks, SA 32.58 264
5. Aleksa MUDRIĆ 12 Mladost, BL 32.83 258
6. Dimitrios IOANNOY 12 Olympiakos VO 33.60 241
7. Nikolaos LITRAS 11 Olympiakos VO 33.83 236
8. Vagelis SANIDAS 10 Olympiakos VO 35.90 197
9. Nikola KOKAN 12 Aqua Star, BL 36.35 190

10. Bor SLANA 12 Kamnik, KA 36.40 189
11. Sebastijan ŠAŠIĆ 10 22.april, BL 37.10 179
12. Sergej SAVANOVIĆ 10 Aqua Star, BL 37.37 175
13. Ioannis DIVANIS 10 Olympiakos VO 37.53 172
14. Rok VEJNOVIČ 9 Kamnik, KA 39.21 151
15. Jovan VUKOJE 12 KVS Leotar, TB 39.55 147
16. Petar KOJČINOVIĆ 8 22.april, BL 41.59 127
17. Damjan BREZAR 9 22.april, BL 41.85 124
18. Boris VUCELJA 11 Aqua Star, BL 45.13 99
19. Boris ĆURLIK 8 22.april, BL 45.74 95
20. Jovica ĐURIĆ 11 Delfin, LA 46.59 90
21. Kolja ĐUKANOVIĆ 9 Mladost, BL 47.88 83
22. Bogdan ANĐIĆ 8 22.april, BL 48.14 81
23. Vuk AĆIMOVIĆ 11 22.april, BL 48.62 79
24. Miloš PEJIĆ 8 Mladost, BL 48.88 78
25. Nikola KEKEROVIĆ 8 Delfin, LA 49.86 73
26. Slavko RADOŠEVIĆ 10 22.april, BL 50.89 69
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VIII MEĐUNARODNI PLIVAČKI MITING
- 22. april 2017 -

Gradski olimpijski bazen "GOB"
22./23.04.2017, Banja Luka, Bosna i Hercegovina

Disciplina 31, Dečaci, 50m Slobodno/Free, Kvalifikacije, A: Muški/Male -12

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

27. Nemanja RACA 8 22.april, BL 52.50 63
28. Marko MALETIĆ 7 Mladost, BL 55.76 52
29. Petar ŠTRBAC 7 22.april, BL 56.86 49
30. David TEŠANOVIĆ 8 22.april, BL 58.46 45
31. Đorđe STEVANOVIĆ 9 22.april, BL 1:01.36 39
32. Pavle ĐURIĆ 7 Delfin, LA 1:09.73 26
33. Matej KUZMANOVIĆ 7 22.april, BL 1:11.32 25
34. Nikša KAJKUT 8 22.april, BL 1:12.14 24
35. Nikša MITROVIĆ 7 22.april, BL 1:15.55 21
36. Nestor ILIĆ 7 22.april, BL 1:23.27 15
37. Ivan ŠAJINOVIĆ 7 22.april, BL 1:24.72 15

DNS Andrej ČOLIĆ 10 Olymp, BL
DNS Matija ČOLIĆ 8 Olymp, BL
DNS Ognjen ĐUKANOVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Ognjen GLIGORIĆ 12 Olymp, BL
DNS Kosta GRAHOVAC 11 Olymp, BL
DNS Relja GRAHOVAC 9 Olymp, BL
DNS Lazar JAKOVLJEVIĆ 8 Olymp, BL
DNS Vanja KVOČKA 8 Olymp, BL
DNS Pavle MILAKOVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Nikola MILOSAVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Danilo PROTIĆ 12 Olymp, BL
DNS Stefan PURIŠIĆ 12 Olymp, BL
DNS Andrej RAČIĆ 12 Olymp, BL
DNS Maksim RAČIĆ 11 Olymp, BL
DNS Roko RAČIĆ 8 Olymp, BL
DNS Saša RAČIĆ 12 Olymp, BL
DNS Nikola SRDIĆ 12 Olymp, BL
DNS Đorđe TADIĆ 9 Olymp, BL
DNS Matija TRBOJEVIĆ 9 Olymp, BL
DNS Sergej TRBOJEVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Marko TRIVIĆ 10 Olymp, BL
DNS Andrija ĐORĐEVIĆ 10 22.april, BL
DNS Luka KOZLIK 9 22.april, BL
DNS Ognjen ŠARIĆ 11 Olymp, BL
DNS Nikola JANJETOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Pavle NOVAKOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Ognjen RAČIĆ 9 Olymp, BL
DNS Vukašin ĐERMANOVIĆ 11 Olymp, BL
DNS Aljoša KRNETA 11 Olymp, BL
DNS Mladen MILJEVIĆ 9 Delfin, LA
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